Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

 Талицкое сельское поселение

ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир

Усть-Канского района

Республика Алтай 649458

Тел. 26-3-05(talica.2012@mail.ru)

	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы

Зеленый ором 27, Усть-Кумир  jурт

Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458

Тел. 26-3-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП
от 13.03.2020 года              с. Усть-Кумир                                  № 6
 Об отмене Постановления № 13
от 24.04.2018 года
В соответствии с  пунктом 24 части 3, части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Глава Талицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление № 13 от 24.04.2018 года «О создании аварийно-спасательной службы (формирования)» в редакции постановлений: от 23 мая 2018 года № 15 и от 10 июня 2019 года № 16
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Талицкого
 сельского поселения                                                    К.А. Кошкаров